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TEKNOLOJİK ALETLER
Teknoloji, insanların hayatını kolaylaştıran ve işlerimizi daha hızlı yapmamıza yardımcı olan
aletler ve sistemlerdir. Teknolojik aletler, günlük hayatımızda sıkça kullandığımız cihazlardır. 
Örneğin, televizyon, bilgisayar, tablet ve akıllı telefonlar birer teknolojik alettir. Bu aletler
sayesinde bilgiye daha çabuk ulaşabilir, arkadaşlarımızla iletişim kurabilir ve eğlenceli
oyunlar oynayabiliriz.
TEKNOLOJİNİN KULLANILDIĞI ALANLAR
Teknoloji, pek çok farklı alanda hayatımızı kolaylaştıran bir araçtır. 
Eğitim Alanında: Ders çalışırken bilgisayar ve tabletler bize büyük kolaylık sağlar;
araştırma yapabilir, çevrimiçi derslere katılabiliriz.  Eğitimde, akıllı tahtalar, tabletler ve
çevrimiçi öğrenme platformları, öğrencilere daha etkileşimli ve erişilebilir bir öğrenme
deneyimi sunar.
Sağlık sektörü: doktorlar teşhis ve tedavi sürecinde gelişmiş cihazlar kullanarak hastalara
daha hızlı ve doğru hizmet sunabilirler.
 Ulaşım: GPS adı verilen cihazlar, arabaları doğru yolda tutar ve kaybolmamıza engel
olur. Tren, uçak, gemi, otobüs gibi teknolojik araçlarla gidilecek yere kısa sürede ulaşırız.
İletişimde: Cep telefonları ve bilgisayarlar sayesinde dünyanın öbür ucundaki
sevdiklerimizle bile konuşabiliriz. 

 Evlerimizde, ise buzdolabı, ütü, çamaşır makinesi, bulaşık makinesi, saç kurutma makinesi,
fırın, televizyon, süpürge gibi teknolojik aletler kullanırız.
 Tüm bu teknolojik aletler ve sistemler, hayatımızı daha verimli ve etkili bir şekilde
sürdürmemize olanak tanır. Ancak, tüm bu cihazları bilinçli ve dengeli bir şekilde
kullanmak önemlidir; aksi halde hem fiziksel sağlığımız hem de sosyal ilişkilerimiz zarar
görebilir.



Televizyon: Televizyonu izlerken çok yakından bakmamalıyız.1.
Gözlerimize zarar verebilir. Uzaktan izlemeliyiz.2.

Tablet ve Telefon: Uzun süre ekranlara bakmamalıyız. Arada bir
gözlerimizi dinlendirmeliyiz. Ayrıca, tablet ve telefonu yere
düşürmemeye , ıslatmamaya dikkat etmeliyiz. Bu araçları şarjda
iken kullanmamalıyız.

3.

Bilgisayar: Bilgisayarda çalışırken dik oturmalıyız. Ekran göz
hizamızda olmalı. Bu, sırt ve boyun sağlığımız için önemlidir.
İnterneti kullanırken yetişkin gözetiminde kullanmalıyız.

4.

Islak elle prizlere dokunmamalıyız.5.
Fırın ve Mikrodalga: Bu aletler çok sıcak olabilir. Yetişkinlerin
yardımı olmadan kullanmamalıyız.

6.

Şarj Aletleri: Şarj aletlerini kullanmadığımız zaman prizden
çıkarmalıyız. Böylece enerji tasarrufu yaparız ve güvenliği
artırırız.

7.

Kulaklık: Kulaklıkla müzik dinlerken ses seviyesini çok yüksek
açmamalıyız. Kulaklarımız zarar görebilir.

8.

TEKNOLOJİYİ KULLANIRKEN NELELERE
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